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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 10 Fem., 50m Lliure Open
21/10/2023 - 18:41 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_FELIU CODINA 11/4/2015
CR 26.47 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.52 674,00 674,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 29.84 663,00 663,00
3. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 31.05 403,00 403,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 31.34 508,00 508,00
5. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 32.07 474,00 474,00
6. NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 32.09 483,00 483,00
7. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.59 348,00 348,00
8. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 32.65 449,00 449,00
9. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.51 293,00 293,00

10. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 34.66 436,00 436,00
11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.79 348,00 -
12. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 37.73 468,00 468,00
13. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 37.91 333,00 333,00
14. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.51 361,00 361,00
15. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 38.62 275,00 275,00
16. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.21 356,00 356,00
17. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.34 268,00 268,00
18. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 42.77 264,00 -
19. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 43.93 142,00 142,00
20. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 45.32 306,00 306,00
21. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 50.03 228,00 228,00
22. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 54.15 248,00 248,00
23. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:11.69 77,00 77,00
BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -

20+

1. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 31.05 403,00 403,00
2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.59 348,00 348,00
3. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.51 293,00 293,00
4. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 43.93 142,00 142,00

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.52 674,00 674,00
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 31.34 508,00 508,00
3. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 32.07 474,00 474,00
4. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 32.65 449,00 449,00

30+

1. NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 32.09 483,00 483,00
2. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.79 348,00 -

35+

1. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 38.62 275,00 275,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 10, Fem., 50m Lliure

40+

1. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 29.84 663,00 663,00
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.34 268,00 268,00

45+

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 34.66 436,00 436,00

50+

1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 37.91 333,00 333,00

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.51 361,00 361,00
2. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 42.77 264,00 -

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.21 356,00 356,00

65+

1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 37.73 468,00 468,00

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 45.32 306,00 306,00
2. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 50.03 228,00 228,00
3. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:11.69 77,00 77,00

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 54.15 248,00 248,00

80+

BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.52 674,00 674,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 29.84 663,00 663,00
3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 31.34 508,00 508,00
4. NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 32.09 483,00 483,00
5. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 32.07 474,00 474,00
6. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 37.73 468,00 468,00
7. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 32.65 449,00 449,00
8. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 34.66 436,00 436,00
9. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 31.05 403,00 403,00

10. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.51 361,00 361,00
11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.21 356,00 356,00
12. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.59 348,00 348,00

MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.79 348,00 -
14. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 37.91 333,00 333,00
15. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 45.32 306,00 306,00
16. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.51 293,00 293,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 10, Fem., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

17. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 38.62 275,00 275,00
18. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.34 268,00 268,00
19. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 42.77 264,00 -
20. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 54.15 248,00 248,00
21. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 50.03 228,00 228,00
22. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 43.93 142,00 142,00
23. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:11.69 77,00 77,00
BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -


